Самарская  область
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  городского  округа  Тольятти

« Школа  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов  К9 45»

ПРИКАЗ

от  10.12.2021 Ns 204/1-ОД

Об  организации  образовательной  деятельности  обучающихся  8а  класса  с  11.12.2021 г . по  15.12.2021 г .

В  соответствии  с  письмом  Территориального  отдела  Управления  Роспотребнадзора  Самарской  области  в
городе  Тольятти  от  11.10.2020 У{ 18-07/4974, протоколом  заседания  ВКС  оперативного  штаба  по
противодействию  распространения  коронавирусной  инфекции  при  администрации  городского  округа
Тольятти  под  председательством  главы  городского  округа  Тольятти  Н .А . Ренца  от  29.09.2021 Х  13 1-прт/, на
основании  сообщения  родителей  обучающегося  02.12.2021 г. (ПЦР  от  02.12.2021, последний  контакт
02.12.202 1) и  в  целях  профилактики  и  предупреждения  распространения  заболеваемости  в  школе

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Продолжить 	дистанционное  обучение  обучающихся  8 а  класса  с  11.12.2021 г . по  15.12.2021 г .
включительно .

2. Заместителю  директора  по  УВР  Гогиной  О .А . организовать  10.12.2021 г . подготовку  расписания  для  8 а
класса  на  период  с  11.12.2021 г . по  15.12.2021 г . включительно  в  едином  подходе , реализуемом  на
территории  региона , в  соответствии  с  положением  о  применении  электронного  обучения ,
дистанционных  образовательных  технологий  при  реализации  образовательных  программ  и  обеспечить
реализацию  ООП  000 в  полном  объеме .

3. Учителям -предметникам , работающим  в  8 а  классе , подготовить  расписание  и  рабочее  место  для
проведения  уроков  в  онлайн  режиме  10.12.2021 г .

4. Заместителю  директора  по  УВР  Бутаевой  Е .Б .
4.1. Разместить  на  официальном  сайте  школы  в  срок  до  11.12.2021 г . информацию  о  формате  обучения
для  8 а  класса  в  период  с  11.12.2021 г  по  15.12.2021 г . включительно .
4.2. Изучить  потребность  обучающихся  в  оборудовании ; при  отсутствии  у  обучающихся  необходимых
технических  средств  организовать  выдачу  школьных  ноутбуков  во  временное  пользование .

5. Заместителю  директора  по  АХР  Абдуллиной  Л .Н . (на  время  ее  отсутствия  — Феоктистовой  Н .М .)
5.1. Организовать  и  провести  заключительную  дезинфекцию  помещений  школы  с  помощью
специализированной  организации  не  позднее  14.12.2021 г .
5.2. Ежедневно  проводить  контроль  текущей  дезинфекции  помещений  школы .

б . Классному  руководителю  8а  класса  Шишигиной  1О .В ., провести  10.12.2021 г . разъяснительную  работу  с
обучающимися  класса  и  их  родителями  (законными  представителями ) о  необходимости  соблюдения
обучающимися  класса  режима  самоизоляции  в  период  карантинных  мероприятий .

7. Контроль  исполнения  приказа  оставляю  за  собой .

1.
2.
3.
4.
5.

ваiеппнов  уу
е  аэо  врИ  Е  м  о  ra '~q

О~о ~~д  ~~ля  пбл  елв
~у5

~ Ф  ,~ 	,~1 у. ', ц  • Пс 	л
Ознакомить

Гогину  О .А .
Бутаеву  Е. Б. 	 °у  е  `'уская  ФеР  ес' у
Шиш  игину  10. В .

Феоктистову  Н.М.
Работников  школы  электронно

(Uiber) 02.12.2021

Директор  МБУ  «Школа  К2 45» Е .Н . Ошкина

Направить
1. В  дело